
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16.07.2014       Ужгород               № 263 

 

 

Про затвердження схеми містобудівних 

обмежень розміщення літніх майданчиків 

біля закладів ресторанного господарства 
 

 

Керуючись Законами України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

"Про благоустрій населених пунктів", "Про регулювання містобудівної 

діяльності", у відповідності до Правил благоустрою міста Ужгород та з 

метою впорядкування встановлення відкритих літніх майданчиків біля 

закладів ресторанного господарства в центральній частині міста Ужгород, 

виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити схему містобудівних обмежень розміщення літніх 

майданчиків біля закладів ресторанного господарства для здійснення 

підприємницької діяльності в пішохідній зоні центральної частини міста та 

прилеглих до неї територіях загального користування (додається). 

2. Структурним підрозділам міськвиконкому при розгляді звернень 

на отримання підтвердження торговельної діяльності, надання послуг з 

погодженням режиму роботи та погодження паспортів відкритих літніх 

майданчиків для здійснення підприємницької діяльності біля об’єктів 

ресторанного господарства в пішохідній зоні центральної частини міста та 

прилеглих до неї територіях загального користування керуватися 

затвердженою схемою.  

3. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 

 

 

В.о. міського голови, 

секретар ради              В. Щадей 






